
Una card di accesso prioritario 
illimitata, inviti e vantaggi per 1 anno.

Diventa 
Member!
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Durante tutto l’anno, su presentazione della Membership card, è possibile usufruire 
di tariffe ridotte presso le istituzioni culturali partner della Pinault Collection.

I vostri Vantaggi dai nostri 
Partners culturali 
In Italia 

Dorsoduro Museum Mile 
Venezia — Gallerie dell’Accademia; 
www.gallerieaccademia.it/

Tariffa partner di 9€

		 — Peggy Guggenheim Collection 
www.guggenheim-venice.it/

Tariffa partner di 14€

		 — Palazzo Cini la Galleria
www.palazzocini.it/

Tariffa partner di 7€
Su presentazione della Membership card 

Fondazione Querini Stampalia 
Venezia — www.querinistampalia.org 

Tariffa partner di 10€ 
Su presentazione della Membership card

Palazzetto Bru Zane – Centre de musique 
romantique Française
Venezia — www.bru-zane.com

Tariffa partner di 12€ 
Acquistabile online sul sito oppure direttamente in biglietteria 
un’ora prima dell’evento

Fondazione Sandretto Re Rebaudengo
Torino — fsrr.org/

Tariffa partner alle mostre in corso
Su presentazione della Membership card

MART
Trento e Rovereto — www.mart.tn.it

Tariffa partner alle mostre in corso

Prenotare
Nel menu Biglietti, selezionare la tariffa Convenzionati ridotto

MAXXI 
Roma — www.maxxi.art

Tariffa partner alle mostre in corso

Prenotare
Selezionare la tariffa Ridotto

 
Palazzo delle Esposizioni
Roma — www.palazzodelleesposizioni.it

Tariffa partner alle mostre in corso
Su presentazione della Membership card

Fondazione Palazzo Strozzi
Firenze — www.palazzostrozzi.org 

Tariffa partner di 12€ 
Su presentazione della Membership card

FAI — Fondo per l’Ambiente Italiano
www.fondoambiente.it

Sconto del 20% sul biglietto d’ingresso ai beni del FAI 
(non applicabile a manifestazioni e mostre)
Su presentazione della Membership card

Fondazione Pirelli HangarBicocca 
Milano — www.pirellihangarbicocca.org/

Sconto del 15% sul merchandising istituzionale
Sconto del 20% sui cataloghi delle mostre
Su presentazione della Membership card

http://www.gallerieaccademia.it/
https://www.guggenheim-venice.it/
https://www.palazzocini.it/
https://www.querinistampalia.org/it/
http://www.bru-zane.com/
https://fsrr.org/
https://www.mart.tn.it/
https://www.mart.tn.it/en/tickets
http://www.maxxi.art/
https://articketing.vocces.com/maxxi-roma/
https://www.palazzoesposizioni.it/
http://www.palazzostrozzi.org
http://www.fondoambiente.it/
http://www.fondoambiente.it/
http://www.pirellihangarbicocca.org/
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In Francia 

Centre national de la danse 
Parigi — www.cnd.fr 

Tariffa partner di 10€ per tutti gli spettacoli

Prenotare 
Mandare una mail direttamente a reservation@cnd.fr o 
telefonare al +33 (0)1 41 83 98 98. La vostra tessera 
Membership vi sarà richiesta in occasione del vostra visita.

Centre Pompidou — Metz 
Metz — www.centrepompidou-metz.fr 

Tariffa partner di 9€ per l’accesso a tutte le mostre 

Prenotare 
Inserite il codice «MEMBERSHIP»

Mucem 
Marsiglia — www.mucem.org 

Tariffa partner di 9€ per le mostre

Prenotare
Selezionare la tariffa piena e inserite il codice «BDCPC2024» 
alla fine della vostra prenotazione, sotto il riassunto dell’ordine

Louvre – Lens
Lens — www.louvrelens.fr

Tariffa partner di 9€ per le mostre

Prenotare
Selezionare l’esposizione in corso e selezionare la tariffa partner
La vostra tessera
Membership vi sarà richiesta in occasione del vostra visita

Opéra-Comique
Parigi — www.opera-comique.com

Tariffa partner di 8€ per le visite guidate classiche e in famiglia

Prenotare 
Selezionare la visita di vostra scelta poi la tariffa offerta 
Bourse de Commerce, e inserite il codice «BDCVISIT»

Hotel de la Marine — Centre des Monuments Nationaux
Parigi — www.hotel-de-la-marine.paris

Tariffa partner di 14€ per la visita «Appartement des intendants» 

Prenotare 
Nel Menu Visite libere, selezionare «Appartement des 
intendants» poi selezionare la tariffa partner

Le mahJ 
Parigi — www.mahj.org

Tariffa partner di 7€ per le mostre 

Prenotare
Selezionare la visita di vostra scelta. La vostra tessera
Membership vi sarà richiesta in occasione del vostra visita

Institut du monde arabe 
Parigi — www.imarabe.org

Tariffa partner di 8€ per le mostre 

Prenotare
Selezionare la visita di vostra scelta

http://www.cnd.fr
mailto:reservation%40cnd.fr?subject=
http://www.centrepompidou-metz.fr
https://billetterie.centrepompidou-metz.fr/content?lang=en
http://www.mucem.org
http://www.mucem.org
http://www.louvrelens.fr
https://billetterie-louvrelens.tickeasy.com/fr-FR/categorie-exposition
http://www.opera-comique.com
https://billetterie.opera-comique.com/list/partnerAdvantage?code=bdcvis"  https://billetterie.opera-comique.com/list/partnerAdvantage?code=bdcvis
http://www.hotel-de-la-marine.paris
https://billetterie.opera-comique.com/selection/event/date?productId=10229215234962&gtmStepTracking=true
https://mahj.tickeasy.com/fr-FR/produits?famille=2320160578980400018
https://billetterie.imarabe.org/list/partnerAdvantage?code=PINARABO

